
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(A)
Lodesani Stefano
Rinaldi Augusto
(E)
Becchi Tiziano
Garuti Denos
(A)
Bartoli Giuliano
Gazzetti Massimo
(C)
Sassi Luca
Rossi Paolo
(A)
Tedeschi Maurizio
Fratti Gianni
(B)
Battistini Paolo
Sernesi Marco
(F)
Cecchi Roberto
Saydaoui Rachid
(A)
Franceschi Oddino
Maestri Ercole
(A)
Bernini Franco
Berizzi Roberto
(B)
Chiari Gabriele
CAROBBI CARLO
(D)
Rivi Antonio
Zecchetti Roberto
(A)
Calipari Antonio
Spallanzani Andrea
(C)
Meletti Massimo
Baccarani Luciano
(E)
Bigi Stefano
Balsio Paolo
(A)
Burani Luca
Milani Raffaele
(B)
Truzzi Massimo
Ognibene Marcello
(C)
Saccani Davide
Zanichelli Lorenzo

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

8.540

5.150

4.540

4.470

4.020

7.980

4.230

4.130

3.760

3.520

6.650

4.120

3.510

3.400

3.110

6.370

3.940

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama Centrale
Data 15-07-2017
Società Organizzatrice Il Vairone A.P.S.D.

Manifestazione Campionato Provinciale a coppie 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
21:11:17

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(A)
Pecchini Yuri
Nicolini Alberto
(F)
Scaltriti Ermes
Sghedoni Tiziano
(F)
Porta Paolo
Reggiani Ermes
(B)
Nori Ivan
Salvarani Verter
(B)
Iori Emore
Riboli Roberto
(E)
Damiani Valerio
Picollo Giampaolo
(B)
Fantini Maurizio
Ciarlini Lauro
(A)
Paderni Fausto
Manganiello Simone
(G)
Peccenini Claudio
Rasoira Fulvio
(D)
Pasini Giovanni
Olivi Luca
(E)
Fasano Carmine
Perini Paolo
(C)
Ruozzi Marco
Zecchetti Umberto
(C)
Nasi Massimo
Rovatti Guilner
(E)
Trasinari Claudio
Cuscito Alex
(B)
Vanzini Gianluca
Gambarelli Cristiano
(A)
Sesler Vittorio
Bertozzi Giacomo
(A)
Borghesi Luca
Beneventi Ferruccio

Novellarese S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

3.290

2.980

2.970

4.060

3.260

2.940

2.930

2.910

3.480

2.840

2.770

2.740

2.360

2.630

2.530

2.170

2.080

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama Centrale
Data 15-07-2017
Società Organizzatrice Il Vairone A.P.S.D.

Manifestazione Campionato Provinciale a coppie 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
21:11:17

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

35

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

(C)
Bortesi Dino
Lombardini Pierino
(D)
Carillo Luigi
Martino Carmine
(B)
Zanichelli Luca
Giacometti Alessandro
(B)
Melegari Marco
Zanichelli Adolfo
(B)
Cavecchi Gionata
Puglia Cristian
(B)
Simonazzi Luca
Simonazzi Mario
(D)
Santosuosso Andrea
Violi Stefano
(B)
Barilli Daniele
Bonetti Marco
(D)
Venturelli Samuel
Ferrari Enzo
(A)
Ferrari Lorenzo
Ricchi Francesco
(A)
Guglielmi Andrea
Pellati Igor
(B)
Bocedi Moreno
Zanni Alberto
(A)
Dallari Maurizio
Rivi Giancarlo
(C)
Arofali Giorgio
Gasparini Sergio
(C)
Beneventi Gino
Bucci Claudio

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Novellarese S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

7½

7½

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

3.250

3.250

2.560

2.280

2.060

1.850

2.990

2.250

1.930

1.740

1.460

2.200

1.980

1.620

1.450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cavo Lama Centrale
Data 15-07-2017
Società Organizzatrice Il Vairone A.P.S.D.

Manifestazione Campionato Provinciale a coppie 2017
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
21:11:18

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Provinciale a coppie 2017    Cavo Lama Centrale

1 15/07/2017

PROVINCIALE COPPIE 2017                 

Il Vairone A.P.S.D. Tubertini

Zona <A>

0

163.250

49

0

0

0

3.332

0,00

TOTALI

0

163.250

49

0

0

0

3.332

0,00

0

0

0

0

0

163.250

0


